Protokoll

Pokal des Oberblrgermeisters
der Stadt Dessau-Rol3lau

Veranstalter: Dessauer Stadtschiitzenbund
Ausrichter: SGi Dessau
Wettkampfort: Schiel3stand Vorderer Tiergarten

Wettkampftermin:  13.10.2012

Disziplinen: KK Sportpistole Wettkampfklassen: offene Klasse
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V. PSV 90 Dessau
Schitzengesellschaft Oranienbaum SG Oranienbaum
Schiitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau
Schitzengilde Naundorf 1999 e.V. SGi Naundorf
Schitzenverein "Grun-Weil3" Worlitz 1848 e.V. SV Worlitz
Stadtverwaltung Dessau-Rof3lau Stadtverwaltung
Vockeroder Schuitzengesellschaft e.V. Vockeroder SGs
Ulf Koch Karl Fiedler Liane Dehne

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Pokal des Oberblrgermeisters der Stadt Dessau-RoR3lau
Einzelwertung

KK Sportpistole, offene Klasse

3

©CONOUDWN

Name

. Klose, Rudiger
. Jaekel, Dieter

. Riske, Ramona
. Rehnicke, Horst

Neumann, Harald

. Knieriem, Lutz

. Heim, Heinz

. Schéafer, Gerhard

. MieRReler, Sascha

. Hiltrop, Klaus

. Braune, Harald

. Senke, Jurgen

. Mihl, Rolf-Dieter

. Tuchel, Bernd

. Koch, Anja

. Lucas, Holger

. Schwabe, Helmut

. Kalbitz, Wilfried

. Hartel, Matthias

. Koch, UIf

. Reppin, Michael

. Kiihn, Roland

. Schéafer, Otmar

. Schnelle, Jirgen

. Gel3ler, Stephan

. V. Anhalt, James

. Ungar, Steffen

. Grafe, Klaus

. Fiedler, Karl

. Klein, Gerhard

. Rodewald, Gerhard
. Schneider, Walter
. Zimmermann, Rolf-Dieter
. Gentner, René

. Dolil, Hartmut

. Puschel, Renate

. Muller, Frank

. Hiltrop, Rosemarie
. Dures, Hartwig

. Lambrecht, Gerhard
. Schulze, Ronald

. Koschig, Klemens
. Bohler, David

. Lehmann, Hans-Giinter
. Kénig, Hans-Roger
. Klingner, Sigrid

. Seidel, Franziska

. Puschel, Jochen

. V. Anhalt, Dagmar
. Schulze, H.-Dieter
. GelRner, Dieter

Verein

PSV 90 Dessau
SGi Naundorf
SGi Dessau

SGi Dessau
PSV 90 Dessau
SGi Dessau
PSV 90 Dessau
SG Oranienbaum
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau
Stadtverwaltung
PSV 90 Dessau
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SV Worlitz

SG Oranienbaum
SGi Dessau

SGi Dessau

SG Oranienbaum
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau
Stadtverwaltung
SGi Dessau

SV Worlitz

SV Worlitz

SGi Dessau
Vockeroder SGs
SGi Naundorf
Vockeroder SGs
Stadtverwaltung
Stadtverwaltung
Stadtverwaltung
PSV 90 Dessau
Stadtverwaltung
SV Worlitz
Vockeroder SGs
SGi Naundorf
Vockeroder SGs
Stadtverwaltung
SGi Naundorf
SG Oranienbaum
PSV 90 Dessau
Vockeroder SGs
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S1 S2

149 133
145 130
141 128
143 122
140 124
143 120
139 120
141 117
142 116
140 117
143 114
144 113
142 114
143 113
137 114
142 109
144 107
138 110
138 110
140 108
140 105
130 111
135 105
136 104
135 104

135
132
135
131
137
129
130
128
126
126
128
129
120
113
121
124
124
122
119
125
111
110
104
105
91

70

95
97
92
91
83
90
87
84
84
77
74
67
73
72
64
61
60
52
48
42
53
39
29
15
12
8

ges. Bemerkung

282
275
269
265
264
263
259
258
258
257
257
257
256
256
251
251
251
248
248
248
245
241
240
240
239
230
229
227
222
220
219
217
212
210
203
202
196
193
185
185
185
184
174
167
167
164
149
133
120
103

78



Pokal des Oberblrgermeisters der Stadt Dessau-RoR3lau
Mannschaftswertung

KK Sportpistole, offene Klasse

Pl.
1.

Mannschaft
PSV 90 Dessau

. SGi Dessau

. Stadtverwaltung

. SG Oranienbaum

. SV Wbrlitz

. SGi Naundorf

. Vockeroder SGs

Schitzen
Klose, R. (282); Neumann, H. (264); Heim, H. (259);
Lucas, H. (251)

Riske, R. (269); Rehnicke, H. (265); Knieriem, L. (263);
MieReler, S. (258)

Koch, A. (251); Klein, G. (220); Hiltrop, R. (193);
Dures, H. (185)

Schéfer, G. (258); Schéfer, O. (240); v. Anhalt, J. (230);
v. Anhalt, D. (120)

Kihn, R. (241); Schneider, W. (217); Zimmermann, R. (212);

Bohler, D. (174)

Jaekel, D. (275); Puschel, R. (202); Kénig, H. (167);
Puschel, J. (133)

Doil, H. (203); Mdller, F. (196); Lehmann, H. (167);
Klingner, S. (164)
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ges. Bemerkung

1056

1055

849

848

844

77

730



